
御 来 賓各位

1.期  日

2.会 場

3.日 程

令和 6年 6月 7日

「社会を明るくする運動」益田市推進委員会
委員長 益田市長 山本浩章

第 74回『社会を明るくする運動』益田市推進委員会開催について (ご案内)

向暑の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から『社会を明るく
する運動』につきましては、格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、表記の推進委員会を下記日程にて開催いたします。公私たわたりご多忙と存じま
すが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。
恐れ入りますが、出欠につきましては同封のFAX回答票また」ま電話で6月 24日 (月 )
までにご連絡をお願いいたします。

詈コ
ロu

令和 6年 7月 3日 (水曜日)

島根県芸術文化センター「グラントワ」大ホール

13:00～ 13:30 受 付  ″

13:30～        開会のことば 
｀

メッセージの伝達

挨 拶

主旨説明

14:00         閉会のことば

14:30～ 記念演奏会

ノ`イブリットウインドオーケストラ (浜田)

(地域の文化向上を目的とする音楽団体で、地域イベント・

学校行事など様々な場で演奏活動中)

15:30 終 了

*連絡先 〒698-0036 益田市須子町 3-1益 田地区保護司会
TEL 0856-23-6666
FAX 0856-32-0025



FAX送信 票 :0856-32-0025

第 74回『社会を明るくする運動』益田市推進委員会 出欠回答票

日 時 :令和 6年 7月 3日 (水)受付  13:00
13:30～ 15130

場 所 :島根県芸術文化センター「グラントワ」大ホール

発信 団体名

担 当 者 名

担当者連絡先

1.出欠についてどちらかに○をお願いいたします

出 席 し ま す

欠 席 し ま す

FA:X  0856-32-0025
益田市須子町 3-1 益田地区保護司会
TEL   0856-23-6666

2.出席者名

役   職
フ リ ガナ

ん″
ンロ氏

ヽ

※役職名については詳しくご記入ください。

送付先

連絡先

御
　
来
　
賓


